АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября  2019 г.                                                                                                               № 71
 О присвоении  адреса земельному

 участку в д. Коротай
         На основании Федерального Закона  «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 № 152, Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»    ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.По результатам инвентаризации присвоить  земельному  участку  в д. Коротай  следующий  адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  муниципальный  район, сельское поселение «Гулековское», д. Коротай , ул. Южная 9а.
        2. Разместить в ГАР ФИАС  адрес объекта адресации в д. Коротай: РФ, Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, д. Коротай , ул. Южная, з\у 9а

 Глава   муниципального
 образования «Гулековское»                                                                      Е.Г.Касаткин